DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1401 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2019          |  PÁGINA 8

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N. 007/2018

EDITAL 027/2019 – CONVOCAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação e Seleção do Processo Seletivo aberto pelo Edital 007/2018 em destaque, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVEM,

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada do cadastro de reserva em razão de pedido de exoneração, publicado no Diário Oficial

Eletrônico, Edição Nº 1399, Ibaiti Paraná, terça-feira, 09 de Abril de 2019 – Página 06

1. - Professor Educação Infantil - fica convocada a candidata abaixa relacionada classificada em 88º lugar, para décima primeira
distribuição de vagas a qual será realizada no dia 12 de abril de 2019 às 09h00min na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua
Antônio de Moura Bueno, nº 164, Ibaiti (PR):

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA DEF.

88º 169 KARYTTA KLEUZA COSTA ALVES 3,8 NÃO

O NÃO COMPARECIMENTO, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste Edital, implicará na

DESCLASSIFICAÇÃO automática da candidata.

Ibaiti (PR), 11 de abril de 2019.

Antonely De Cassio Alves De Carvalho
Prefeito Municipal

Comissão Especial E Seleção Do Processo Seletivo

Edineya Miguel Pereira

Denise Da Silva Lima

Elaine Cristina Barbosa De Melo

Guilherme Cezario De Melo